
1 
 

Rychlá objednávka scan2FAST 
 
 
 

 

 

 
Systém pracuje se snímačem čárových kódů. 

 

 

 
 
 
 

 
 



2 
 

Základní režimy zpracování objednávky: 
 
 
Systém pracuje ve dvou typech zpracování položek: 
 

1.  Přímé odeslání do našeho informačního systému: 
- v informačním systému se automaticky vytvoří zakázka, 
- následně se zasílá zákazníkovi potvrzení objednávky, 
- zákazník kontroluje potvrzení objednávky a případné změny se řeší opravou 

zakázky v informačním systému a novým potvrzením zakázky. 
 

2.  Odeslání do košíku e-shopu FIO: 
- zákazník může změny v požadovaném množství provést sám, 
- zákazník může si přidat další položky 
- odešle objednávku jako standardní. 

 
 
Systém umožňuje pracovat uživatelům: 
 

- ze skladu od regálů s materiálem, 
- z kanceláře od počítače. 



3 
 

 
Zákazníkovi budou dodány katalogové listy, nebo štítky s čárovými kódy: 
- štítky s čárovými kódy se lepí na regálové místo, kde je konkrétní materiál uložen, 
- katalogové listy jsou vhodné pro práci v kanceláři. 

 

            
 



4 
 

Režimy práce pracovníka provádějícího objednávku: 
 

1.  Objednávka ze skladu: 
 

sejmutí kódů                 zakázka v informačním systému 
    ze štítků na regálu   zpracování na PC 

 
 
 
 

 
 

2.  Objednávka z kanceláře:           nebo 
 

     sejmutí kódů                položky v košíku FIO 
z katalogových listů 

 
 
 
 
 

 
 


